DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR 6MMY.FQIS.5UT4.1Q2W.Q

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO NESTOR BAPTISTA

PROCESSO N º: 266552/16

ORIGEM: MUNICÍPIO DE APUCARANA

INTERESSADO: CARLOS ALBERTO GEBRIM PRETO

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

ADVOGADO/
PROCURADOR:

DESPACHO: 2158/16

Considerando o requerimento protocolado sob o nº 681479/16 (peças

nº. 19/20), autorizo a prorrogação do prazo para apresentação de contraditório e

ampla defesa ao MUNICÍPIO DE APUCARANA, por mais 15 (quinze) dias, a

contar da intimação deste despacho mediante disponibilização por meio do Diário

Eletrônico do TCE/PR.

Publique-se.

Gabinete, em 22 de agosto de 2016.

CONSELHEIRO NESTOR BAPTISTA

RELATOR